
 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Estado do Rio de Janeiro 

 
 

PORTARIA                                           Nº 143/2019. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito 
Municipal de Santo Antonio de Pádua, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, etc. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

 

I – Fica alterada a composição do CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – C.A.E., 
nomeados pela Portaria Nº 031/2017 de 19 de julho de 2017, passando a considerar os 
seguintes membros: 

 
PROFESSORES: 

Titular: Sinara Maria Souto Eccard – CPF Nº 030.604.947-38 

Suplente: Marcilene Eccard Manhães – CPF Nº 876.317.257-72 

Titular: Márcia Ribeiro Lemos – CPF Nº 039.356.427-41 

Suplente: Marcela Pereira Moraes – CPF Nº 098.380.327-78 

 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos todos os demais 

termos da Portaria nº 031/2017 de 19 de julho de 2017. 

 

              Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
  Gabinete do Prefeito, 09 de dezembro de 2019. 

  
 
 

 
Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RSM/AAEOF/rbv 


